（別紙様式４）

鏡石町公式キャラクター着ぐるみ使用実績報告書

平成  年  月  日

鏡石町長 様

団 体 名

報告者氏名

電話番号

承認番号

下記のとおり着ぐるみを使用しましたので、鏡石町イメージキャラクター着ぐるみ貸出要

領第１０条の規定により使用実績を報告いたします。

また、使用後に汚損等が無いことを確認したので、返却いたします。

記

使 用 実 績 内 容

使 用 場 所 （  屋内  ・  屋外  ）

使 用 日 時

イベント参加者数         名

町ホームページ・広

報かがみいしへの使

用状況写真の掲載に

ついて

許諾する    ・    許諾しない

（どちらかを○で囲ってください。）

※写真等を添付してください。

― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

【産業課記入欄】

検収の状況・所見

検 収 者 氏 名